КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2014 г.                              № 189                              ст. Григорьевская

О внесении изменений в постановление администрации
Григорьевского сельского поселения Северского района от 01 августа 2009 года № 113/1 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Григорьевского сельского поселения Северского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с подписанием Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 453 и в целях приведения в соответствие с законодательством «Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Григорьевского сельского поселения Северского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» на основании протеста Прокуратуры Северского района, администрация Григорьевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01 августа 2009 года № 113/1 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Григорьевского сельского поселения Северского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

а) абзац 2 пункта 7 «Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Григорьевского сельского поселения Северского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (приложение 1) к постановлению от 01августа 2009 года № 113/1 изложить в следующей редакции: «Уточненные сведения, муниципальный служащий может предоставить в течении одного месяца со дня предоставления сведений в соответствии с подпунктом «б» пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить сведения в течении одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения»

б) дополнить пунктом 13 «Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Григорьевского сельского поселения Северского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (приложение 1) к постановлению от 01 августа 2009 года № 113/1 в следующей редакции: «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии порядком, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613, размещаются на странице Григорьевского сельского поселения официального сайта Муниципального образования Северский район, а в случае отсутствия этих сведений на сайте – предоставляются общероссийским средствам массовой информации для опубликования по их запросам»;

в)  пункт 4 постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01 августа 2009 года № 113/1 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Григорьевского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Григорьевского сельского поселения Северского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изложить в следующей редакции: «настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я. Карпенко